重庆市铜梁区人民医院
医用耗材试剂公开论证遴选公告
（项目号：医用耗材试剂遴选〔2024〕12号）

经重庆市铜梁区人民医院研究决定，我院按政府相关规定对一批医用耗材试剂进行公开论证遴选，欢迎符合条件的遴选人参与遴选。现将有关遴选事宜公告如下：
1、 [bookmark: _GoBack]拟遴选的医用耗材试剂品目种类
	分包号
	遴选产品名称
	品规

	不分包
	甲功、肿瘤相关检测试剂
	具体规格型号详见遴选文件

2、 遴选文件的获取
遴选文件获取方式：本项目遴选文件在重庆市铜梁区人民医院官网（http://www.cqstlqrmyy.cn/Index.shtml）上免费下载。
三、报名及《遴选参与文件》的递交截止时间、地点
报名及递交文件地点：重庆市铜梁区人民医院行政楼三楼306医学装备科办公室。
报名及递交文件时间：即日起至2024年9月18日17:30分（工作时间内），逾期不予受理。
报名所需资料：《遴选参与文件》（纸质档及电子档，电子档发邮箱：136356757@qq.com），同时携带产品实物进行测试。
四、遴选会议时间、地点及联系方式
[bookmark: _Toc4387]遴选时间：另行通知。
遴选地点：重庆市铜梁区人民医院。
联系人  ：韦老师
联系方式: 023-45656920
使用科室联系人  ：刘主任
联系方式: 13708355168

[bookmark: _Toc7917]五、监督管理
本项目采遴选过程由重庆市铜梁区人民医院纪检监察室或审计负责全程参与，接受社会监督。
[bookmark: _Toc6913]六、解释权
本项目遴选文件由重庆市铜梁区人民医院医学装备科负责解释。

1

[bookmark: _Toc4049][bookmark: _Toc23878][bookmark: _Toc30412]重庆市铜梁区人民医院
遴选文件

遴选项目：甲功、肿瘤相关检测试剂
[bookmark: _Toc19948][bookmark: _Toc25426][bookmark: _Toc24405]项目编号：医用耗材试剂遴选〔2024〕12号
[bookmark: _Toc21379][bookmark: _Toc1078][bookmark: _Toc178]遴 选 人：重庆市铜梁区人民医院

[bookmark: _Toc30537][bookmark: _Toc31576][bookmark: _Toc23577]  重庆市铜梁区人民医院制
[bookmark: _Toc27085][bookmark: _Toc11779][bookmark: _Toc967]   二0二四年九月

一、遴选参与人（受邀人）须知
为了降低我院医用耗材试剂费用，以“精细化管理”为手段整合医用耗材试剂资源，切实降低患者诊疗费用，我院组织实施本次医用耗材试剂公开论证遴选活动，其性质非医用耗材试剂的采购行为。各遴选参与人（受邀人）须知晓的事项如下：
随着医学科学技术的发展和医疗诊治手段的提升，为了能在集中采购平台公示的集中采购目录内的林林种种的医用耗材试剂中，采购到符合我院临床质量与医疗安全需要的医用耗材试剂，我院在重庆市药交所集中交易平台签订购销合同及线上交易之前，按下列步骤实施新进医用耗材试剂公开论证及遴选。
1.在医院官网以新进医用耗材试剂公开论证遴选公告的方式，公开邀请具备合格资质的医用耗材试剂生产商或生产商授权代理经销商携相应资料和样品于公告之日起，5个工作日内向我院推介产品。
2.根据《医疗机构医用耗材管理办法（试行）》（国卫医发〔2019〕43号）第十二条“耗材遴选的合法、安全、有效、适宜、经济的原则”，我院以医用耗材管理委员会为主体，授权医学装备科统筹相关归口管理科室通过分期分批对现用低值耗材、高值耗材、检验试剂品牌进行遴选。医学装备科组织技术论证遴选会议，医务科或护理部组织专家对遴选产品质量和价格进行比选，确定拟新进医用耗材试剂品规意向。会议邀请前述医用耗材生产商（进口产品为国内总代理经销商或区域代理经销商）作为遴选参与人到会进行产品推介。
3.通过论证遴选，确定拟新进医用耗材品规意向，报医用耗材管理委员会审议论证，每个型号耗材试剂原则上保留1个品牌，报经医院决策会议审议同意后，该品规的医用耗材纳入医院《医用耗材供应目录》；医学装备科代表医院与产品制造商选择的配送商，签订《意向性购销框架协议》，效期三年，按需由医学装备科根据《意向性购销协议》线上采购。
4.针对技术疑难、结构复杂、重大疑难的新进项目，医院将邀请院外专家以会议或函询方式，进行新进必要性论证和采购需求遴选。
5.本项目不接受联合体参与。
二、本次拟遴选的医用耗材试剂品目种类
（一）项目概况及基本要求
1.遴选参与人报名时交纳遴选保证金5万元，中选人在签订合同开始履约后全额无息退还（不计息），未中选人在遴选结束后全额无息退还（不计息）。（单位名称：重庆市铜梁区人民医院 ；开户银行：农行重庆铜梁城南支行 ；银行账号：31180101040000950）
2.遴选结果产生后中选人须在25日内与医院签订《意向性购销协议》，规定时间内未签订协议、不履行协议，视为中选人自动放弃中选项目，医院将没收其遴选保证金，同时将该企业纳入医院黑名单，三年内禁止参与医院任何经济类项目，医院有权停止其企业在医院的其他在营项目。
3.本项目新进的医用耗材试剂《意向性购销协议》期限3年，并在重庆市药交所医药交易平台签订《医药交易平台电子交易合同》，合同每年一签，按需线上采购。如若遴选的耗材品规被列入集中带量采购，协议自动中止。
4.若第一成交中选人因故放弃或被取消成交资格的，由第二成交候选人递补，并类推至第三成交候选人。
5.配送商负责配送的耗材试剂由院外到医院仓储管理的物流；并指派具有统一配送经验的专人作为项目负责人，与医院联系、协调处理供货中的有关事宜，协助医院一同解决货物需求及配送中产生的问题。
6.配送商所供耗材试剂的质量和品牌必须满足科室需要。
7.耗材试剂的质量问题由配送商负全部责任，医院有权监督管理。若配送商所提供货物出现质量问题，医院有权要求配送商对院方做出解释，并适时的向患者及家属或社会做出解释并承担经济损失，消除影响。
8.配送商因其他因素不能继续供应医院耗材试剂时，应当提前三个月向医院提交申请，以备医院重新选择配送商。
因配送商自身原因导致耗材试剂中断或提供不及时，影响医院正常工作，由医院自行采购，货款以二倍金额在配送商的应收账款中扣除；厂家原因及其他不可抗力因素造成的缺货除外。
因厂家停产等原因不能及时供货的品种，配送商应提前一周以书面形式通知医院并提供原厂停产等相关证明，同时提供符合医院使用要求的替代产品及相关证明材料。
9.配送商所供耗材试剂需承诺通过医院SPD系统配送。

（二）拟遴选项目的品目种类（以下项目为一整包，不分包）
	遴选产品名称
	医院目前在用品牌
	医院目前在用规格型号
	单位
	单价限价（元）
	预估年用量
	适用范围

	促肾上腺皮质激素测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2658.00
	4
	主要用于鉴别肾上腺皮质功能异常的发病部位，排除和诊断垂体相关的病变。

	IV型胶原测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1840.00
	17
	用于肝纤维化的辅助诊断、疗效监测

	醛固酮测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2860.00
	2
	用于肝纤维化的辅助诊断、疗效监测

	血清透明质酸测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1810.00
	18
	用于肝纤维化的辅助诊断、疗效监测

	甘胆酸测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1050.00
	1
	用于肝纤维化及妊娠胆汁淤积症的辅助诊断、疗效监测

	血管紧张素Ⅰ测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2020.00
	5
	用于继发性高血压的鉴别诊断

	层粘连蛋白测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1839.00
	18
	用于肝纤维化的辅助诊断、疗效监测

	细胞角蛋白十九片段测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	3022.00
	6
	用于非小细胞肺癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	皮质醇测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1632.00
	4
	用于肾上腺皮质功能异常的辅助诊断

	胰岛素样生长因子I测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	3820.00
	4
	用于儿童身材矮小的辅助诊断

	三型前胶原N端肽测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1830.00
	18
	用于肝纤维化的辅助诊断、疗效监测

	糖类抗原72-4测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2600.00
	2
	用于胃癌的辅助诊断、疗效监测

	血管紧张素II测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2274.00
	3
	用于高血压病因的辅助诊断

	糖类抗原15-3测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2550.00
	52
	用于乳腺癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	糖类抗原19-9测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2450.00
	129
	用于胰腺癌、肠癌等的鉴别诊断和疗效复发监测

	糖类抗原125测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2450.00
	75
	用于卵巢癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	神经元特异性烯醇化酶测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2900.00
	6
	用于小细胞肺癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	癌胚抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1230.00
	95
	用于广谱肿瘤的筛查和辅助诊断

	甲胎蛋白测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1250.00
	126
	用于原发性肝癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	前列腺特异性抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2550.00
	87
	用于前列腺癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	游离前列腺特异性抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2700.00
	51
	用于前列腺癌的鉴别诊断和疗效复发监测

	血清三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1024.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	血清甲状腺素测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1017.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	血清游离三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	914.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	血清游离四碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	917.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	促甲状腺素测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	991.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	促甲状腺激素受体抗体测定试剂盒（磁微粒化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	2468.00
	1
	用于甲状腺疾病的诊断和疗效监测

	甲状腺球蛋白测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1285.00
	1
	用于自身免疫性甲状腺疾病的鉴别诊断和疗效监测以及分化型甲状腺癌的术后监测

	甲状腺球蛋白抗体测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1560.00
	1
	用于自身免疫性甲状腺疾病的鉴别诊断和疗效监测

	抗甲状腺过氧化物酶抗体测定试剂盒（化学发光法）
	深圳市新产业生物
	100人份/盒
	盒
	1800.00
	1
	用于自身免疫性甲状腺疾病的鉴别诊断和疗效监测

备注：
1.参与人推介的耗材试剂产品，均须是在重庆市药交所交易的产品，遴选参与人应提供产品在重庆药交所产品挂网的截屏资料，后续采购必须从药交所线上采购。
2.参与人推介的产品，应有三年内在重庆或其他省市级三甲医院的长期销售业绩；遴选参与人应提供产品应用的合同复印件或发票复印件且附带产品目录，并附随相关医院等级证明材料复印件，同时加盖遴选参与人公章。
3.上述证明材料，在遴选参与人应编制于《遴选参与文件》内第（四）部分，并向医院递交《遴选参与文件》进行审核。
4.经医院审核，未提供或提供资料不符合上述要求者，产品业绩及相关报价无效；产品丧失中选资格。
5.上述生产厂家及型号是我院在用生产厂家型号，参与人推介产品的生产厂家及型号可与上表中不一致，但作用、适用范围、功能必须与该生产厂家及型号的产品作用、适用范围、功能一致。
6.以上试剂必须与医院现有设备全自动化学发光免疫分析系统匹配使用（现用设备厂家：深圳市新产业生物医学工程股份有限公司；型号：ＭＡＧＬＵＭＩ　Ｘ８），并且中选人需负责该设备及配套的附属设备进行维修、保养、质控、校准等工作，涉及的费用由中选人承担。
7.本项目所涉及配套使用的耗材、质控品、清洗液、定标液等由中选人按科室需求免费提供。

三、遴选参与人递交的《遴选参与文件》中须按照下列顺序、包含如下的主要内容。
以下内容，一式两份，均应加盖参与人公章后，在《遴选参与文件》递交截止时间以前，将《遴选参与文件》正本和副本向我院提交。
（1） 遴选参与人报名表
	报名表

	遴选参与人（公章）:                     时间： 年 月 日

	遴选项目编号
	铜梁人民医院医用耗材遴选〔2024〕12号

	单位地址

	联系人姓名

	联系人电话

（二）遴选参与人应提供如下资质文件复印件或影印件，并加盖参与人鲜章；原件随时可调备查。
1、遴选参与人资质证明材料
①营业执照副本（当前年度的有效证件）
②医疗器械经营许可证（当前年度的有效证件）
③组织机构代码证（当前年度的有效证件）
④税务登记证
⑤参与人公司法定代表人身份证复印件
⑥参与人公司委托负责本次遴选事宜人的授权委托书
⑦负责本次遴选事宜人的身份证复印件
注：已办理三证合一的参与人，提供以上①、②、⑤、⑥、⑦即可。
2、医用耗材生产企业资质证明材料
①营业执照副本（当前年度的有效证件）
②医疗器械生产许可证（当前年度的有效证件）
③组织机构代码证（当前年度的有效证件）
④税务登记证
注：已办理三证合一的生产厂家，提供以上①、②即可。
3、医用耗材试剂资质证明材料
医疗器械注册证
4、授权书
生产企业授予代理配送商的授权书。
（三）遴选产品报价表模板（见附件2）。

（四）遴选参与人应提供如下《唯一配送权承诺书》；同时加盖遴选参与人公章。
	唯一配送权承诺书
配送商                       ，兹向重庆市铜梁区人民医院承诺于下：
本公司已取所有产品的生产企业对重庆市铜梁区人民医院的唯一配送权。如有不实，自动丧失中选资格。
 生产企业签章：                                                  配送商签：
                                                            签章时间：

（五）产品业绩证明
1.参与人推介的耗材试剂产品，应有三年内在重庆市或其他省市级三甲医院的销售业绩；遴选参与人应提供产品应用的合同复印件或发票复印件，并附随相关医院等级证明材料复印件，同时加盖遴选参与人公章。
2.上述证明材料，在遴选参与人应编制于《遴选参与文件》内，并向医院递交《遴选参与文件》进行审核。
3.经医院审核，未提供或提供资料不符合上述要求者，产品业绩及相关报价无效；产品丧失中选资格。
（六）《遴选企业须知》（见附件2）
（七）参与人认为需要提供的其他资料，内容格式自拟。
四、论证遴选报价规则
1.本遴选项目采取整包报价（所有产品单价x预估数量的合计金额）遴选的方式；遴选参与人可以自愿参与上表表内医用耗材遴选。
2.遴选参与人应参照上表表内医用耗材的品规、计量单位，进行对应报价；超出表内医用耗材的品规、计量单位推介填报产品，超出的产品的业绩及相关报价无效，产品丧失中选资格。
3.遴选参与人填报上列《产品报价表》后，不装入《遴选参与文件》向我院医学装备科提交；而是现场遴选会议时将该《产品报价表》盖章后携带至遴选现场，向论证遴选组的监督部门现场直接提交。
该《产品报价表》上列价格，将在产品样品核验环节之后，在该产品符合医疗质量与安全基本要求的前提下，由遴选组的监督部门作为遴选参与人第一轮报价在现场公布。不符合医疗质量与安全基本要求的产品报价无效，不再在现场公布。监督部门在《产品报价表》签字确认存档。
4.在产品样品核验环节，产品是否符合医疗质量与安全基本要求，由医务科或护理部组织的专家根据《医疗机构医用耗材管理办法（试行）》（国卫医发〔2019〕43号）第十二条“耗材遴选的合法、安全、有效、适宜的原则”联合作出。监督部门签字确认。
5.在该产品符合医疗质量与安全基本要求的前提下，由遴选组的监督部门作为遴选参与人现场公布报价，合计预估年采购金额最低的公司中选，监督部门在产品报价统计签字确认存档。不符合医疗质量与安全基本要求的产品报价无效，不再在现场公布。
6.遴选参与人还应按照上列《产品报价表》单独制作表格，预填产品内容，预留“现场填报”栏，盖章并携带至现场。
7.为了“切实降低患者就医费用、真正提升医院运营服务水平，使我院降费控本工作取得实效”，上表“单价限价”，仅为我院目前实际交易价格；我院在根据《医疗机构医用耗材管理办法（试行）》（国卫医发〔2019〕43号）第十二条“耗材遴选的合法、安全、有效、适宜、经济的原则”遴选时，其中“经济”原则的衡量依据，将是我院目前可以通过各种渠道获得的所有市场价格信息。故请各遴选参与人在报价中，体现报价的最大诚意。
五、其他遴选须知事项
1.由我院医用耗材管理委员会实施的本次新进医用耗材试剂公开论证遴选活动，其性质非医用耗材的采购行为。
2.针对本次新进医用耗材试剂公开论证遴选过程中发生的任何理解歧义和一切疑问，解释权均归我院行使。
3.参与人应保证其《遴选参与文件》所作承诺及现场承诺的真实性；否则，我院任何时候均可单方面解除《意向性购销协议》。
4.参与人须遵守作业操作规程、安全规章制度及相关法律法规。在参与人履行《意向性购销协议》过程中，如发生工伤事故或财产损失的，或因参与人协议行为造成他人人身财产损害及权益受损的，由参与人承担责任；因参与人协议行为造成的各种行政处罚等一切责任和费用等，均由参与人自行承担。
在参与人履约过程中、因参与人履约行为导致的任何纠纷或投诉、任何争议责任的调查确定及承担，均由参与人自行应对和负责。
5.凡本项目《意向性购销协议》履行过程中发生的一切争议，双方应首先友好协商解决，如不能解决，则提交医院所在地人民法院按中华人民共和国有关法律法规及诉讼程序处理，诉讼费由败诉方承担。
6.报经医院决策会议审议同意后，通过相同渠道发布“拟新进医用耗材品规”结果；同时公布医院“联系人及联系方式”。
7.本次遴选会议现场，有遴选参与人宣介产品的环节，各遴选参与人应携带产品实物参加遴选会议；否则，产品丧失中选资格
8.根据《医疗机构医用耗材管理办法（试行）》（国卫医发〔2019〕43号）相关要求，本次医用耗材试剂公开论证遴选活动，充分考虑了涉及的医用耗材试剂配套使用的设备平台的采购成本，并将其作为新进医用耗材试剂的重要参考因素。
其中，医院与中选产品（——）制造商选择的配送商签订《意向性购销协议》的协议效期内，协议涉及的中选医用耗材试剂所应用的配套使用的设备平台（——），由医院向该配送商同时采购，协议价格（——）元/台；设备所有权归医院所有；该配送商应免费对上述设备平台进行预防性维护保养，且每年不少于两次。
六、《遴选参与文件》的递交
凡有意参加本项目论证遴选者，请于本论证遴选公告公布之日起5个工作日内，制作《遴选参与文件》（不密封，遴选参与人填报上列《产品报价表》后，不装入《遴选参与文件》），同时携带产品实物各一套和电子档遴选参与文件送交到重庆市铜梁区人民医院医学装备科办公室（行政楼三楼）。《遴选参与文件》格式及排列顺序见本公告第三条。逾期送达的或者未送达指定地点的《遴选参与文件》，视为拒绝参与本次遴选，我院不予接收。
7、 遴选会议时间及地点
遴选时间：另行通知。
遴选地点：重庆市铜梁区人民医院。

附件2：遴选产品报价表模板

【备注】遴选参与人按参与分包单独制作上表，预填产品内容（报价栏不填）后将电子表格版的Excel文件传QQ邮箱136356757@qq.com，现场遴选时将报价表打印盖章盖章后携带至现场；遴选参与人如超出第二部分品目种类明细表中的品规和数量推介填报产品，则产品业绩及相关报价无效，产品丧失中选资格。
附件2：
遴选企业须知
一、不得干扰采购人的评审活动，否则将废除其遴选资格。
二、若未中选，本院无义务对各供应商做解释工作。
三、应保证所有资料的真实性。如提供不真实的材料，无论其材料是否重要，供应商需承担相应的后果及法律责任。
四、理解并同意：最低报价非中标的唯一条件，产品“安全、有效、适宜”是首要入围条件。
五、服务过程中无论何种原因造成未能满足医院需求达到3次时(如使用科室投诉产品质量、供货不及时、发生不良反应事件等)，则供货协议自动终止；
六、实际配送的货物必须与比选时提供的样品一致，不能以次充好或提供假冒伪劣产品，否则本单位有权单方中止其供货并追究相关法律责任；
七、承诺中选产品通过医院SPD系统配送。
八、中选企业未在规定时间内交纳履约保证金、签订合同将视为自动放弃，废其中选资格，同时将其纳入医院遴选、采购黑名单，5年内禁止参加医院任何遴选、采购活动。
九、若中选企业自动放弃，遴选第二名，顺序递补为中选企业或医院就遴选项目进行重新遴选。
十、如合同期内出现政府调整中标价，甲乙双方按照“就低不就高”的原则执行供货价格。
十一、中选企业在协议供货期间，因产品质量、效期、使用等问题，承诺无条件退、换货物。

 知悉并同意上述要求。

                                签字(盖章)：
                                    年   月   日

分包一

		产品报价表

		遴选参与人名称（盖章）：                                                   遴选文件号：〔2024〕12号

		授权委托人姓名：            身份证号：                  联系方式：

		遴选产品名称		遴选产品规格型号		单位		单价限价（元）		预估年用量		参与产品注册证名称		参与产品注册证号		参与产品药交所编码		参与产品生产企业		规格型号		单价报价（元）		预估年采购金额（元）

		促肾上腺皮质激素测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		2658		4														0.00

		IV型胶原测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1840		17														0.00

		醛固酮测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		2860		2														0.00

		血清透明质酸测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1810		18														0.00

		甘胆酸测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1050		1														0.00

		血管紧张素Ⅰ测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		2020		5														0.00

		层粘连蛋白测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1839		18														0.00

		细胞角蛋白十九片段测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		3022		6														0.00

		皮质醇测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1632		4														0.00

		胰岛素样生长因子I测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		3820		4														0.00

		三型前胶原N端肽测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1830		18														0.00

		糖类抗原72-4测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2600		2														0.00

		血管紧张素II测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		2274		3														0.00

		糖类抗原15-3测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2550		52														0.00

		糖类抗原19-9测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2450		129														0.00

		糖类抗原125测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2450		75														0.00

		神经元特异性烯醇化酶测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2900		6														0.00

		癌胚抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		1230		95														0.00

		甲胎蛋白测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		1250		126														0.00

		前列腺特异性抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2550		87														0.00

		游离前列腺特异性抗原测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2700		51														0.00

		血清三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1024		1														0.00

		血清甲状腺素测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1017		1														0.00

		血清游离三碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		914		1														0.00

		血清游离四碘甲状腺原氨酸测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		917		1														0.00

		促甲状腺素测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		991		1														0.00

		促甲状腺激素受体抗体测定试剂盒（磁微粒化学发光法）		100人份/盒		盒		2468		1														0.00

		甲状腺球蛋白测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1285		1														0.00

		甲状腺球蛋白抗体测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1560		1														0.00

		抗甲状腺过氧化物酶抗体测定试剂盒（化学发光法）		100人份/盒		盒		1800		1														0.00

		合计预估年采购金额（元）																						0.00

image1.emf
附件2：报价表.xl sx